

陕西省本级采购合同

电子卖场采购合同

合同名称: 陕西省文化馆键鼠套装等直接订购采购合同

合同编号: SCHT-2025-420548

采购计划备案书/核准书编号: ZCBN-省本级-2025-16601

合同签订日期: 2025年11月20日



采购合同

合同编号: SCHT-2025-420548

采购人(甲方): 陕西省文化馆

供应商(乙方): 陕西诚智信泰信息科技有限公司

合同签订地点: 西安市

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定,并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定,由采购人与供应商签订本政府采购合同,并共同遵守。

一、采购方式

直接订购

二、产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

采购 序号	名称	品牌	型号	单位	数量	主要技术参数	配件/ 更换配 置	配件/ 更换配 置单价	配件/ 更换配 置数量	配件/ 更换配 置总价	金额(元)
1	联想(Lenovo) 4X30M39458 无线巧克力鼠标键盘套装	联想 /LE NO VO	4X30M3 9458		4	联想/LENOVO, 联想(Lenovo) 4X30M39458 无线巧克力鼠标键盘套装, 4X30M39458, 数量:4; 联想(Lenovo) 4X30M39458 无线巧克力鼠标键盘套装 适用类型:办公用 鼠标连接方式:无线 键盘连接方式:无线 鼠标接口:PS/2 键盘接口:PS/2 工作方式:光电 轴体类型:无轴体 背光灯效:无光 键盘按键数:104 按键技术:机械 是否有多媒体功能键:否 是否能静音:否 鼠标大小:普通鼠(100-120mm) 颜色分类:黑色 产地:陕西	/	/	/	/	¥1032.00
2	U盘 闪迪/SanDisk CZ810 64G USB3.2读速高达400M/s	闪迪 /Sa nDis k	CZ810		30	闪迪/SanDisk, U盘 闪迪/SanDisk CZ810 64G USB3.2读速高达400M/s, CZ810, 数量:30; U盘 闪迪/SanDisk CZ810 64G USB3.2读速高达400M/s 存储容量:64GB 接口类型:USB3.1 最高读写速度(MB/s):190 外部材质:金属 颜色分类:银色 加密功能:不支持 指示灯:有 钥匙孔:无 特性:防尘,防病毒 存储介质:机械 产地:上海	/	/	/	/	¥2700.00

3	集线器 普联 绿联15923 扩展坞集线器	普联 /TP-LINK 绿联15923	14	普联/TP-LINK, 集线器 普联绿联15923 扩展坞集线器, 绿联15923, 数量:14; 集线器 普联 绿联15923 扩展坞集线器接口类型:USB 接口数量:4 线长(m):1.5 颜色分类:黑色	/	/	/	/	¥966.00
4	文件筐 得力/deli 9846【加厚款】蓝色 四栏 四层免打孔塑料	得力 /deli 9846【加厚款】蓝色 四栏	20	得力/deli, 文件筐 得力/deli 9846【加厚款】蓝色 四栏 四层免打孔塑料, 9846【加厚款】蓝色 四栏, 数量:20; 文件筐 得力/deli 9846【加厚款】蓝色 四栏 四层免打孔塑料层数:四层 安装方式:挂钩式 产品材质:塑料 颜色分类:蓝色 个数:1 产地:广东	/	/	/	/	¥900.00
5	鼠标器 联想 M220L 有线鼠标笔记本台式机大红点	联想 /LENOVO M220L	15	联想/LENOVO, 鼠标器 联想 M220L 有线鼠标笔记本台式机大红点, M220L, 数量:15; 鼠标器 联想 M220L 有线鼠标笔记本台式机大红点鼠标大小:普通鼠 (100-120mm) 工作方式:光电 连接方式:有线 接口:USB 按键个数:2 最大分辨率:1 滚轮方向:双向 颜色分类:黑色 适用类型:商务舒适 产地:浙江	/	/	/	/	¥675.00
6	档案盒 得力/deli 1603 A4 文件盒塑料55MM	得力 /deli 5603	54	得力/deli, 档案盒 得力/deli 1603 A4 文件盒塑料55MM, 5603, 数量:54; 档案盒 得力/deli 1603 A4 文件盒塑料55MM侧宽(mm):55 内芯幅面:A4 产品材质:加厚PP 颜色分类:蓝色 个数:1 是否加厚:是 产地:福建	/	/	/	/	¥756.00
7	修正液/修正带/修正贴/得力 (deli) JQ122/一体式印章涂抹修正液	得力 /deli JQ122	1	得力/deli, 修正液/修正带/修正贴/得力 (deli) JQ122/一体式印章涂抹修正液, JQ122, 数量:1; 修正液/修正带/修正贴/得力 (deli) JQ122/一体式印章涂抹修正液类型:修正液 颜色分类:多色 个数:1 产地:广东	/	/	/	/	¥12.00

合计 ¥7041.00 大写(人民币):柒仟零肆拾壹元整

说明:本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用,和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点,交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格:

- (1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料;
- (2)竞标人在竞标时提供的产品样本;
- (3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容;
- (4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务

- 1、保修期:依据协议入围的招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。
- 2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目,或需经调试、试运行的项目,其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。
- 3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷,或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件,乙方不负免费保修的责任,但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务,由此引起的合理费用由甲方负担。
- 4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷,或乙方提供的技术资料有错误,或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能,乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理,使货物运行指标和技术性能达到合同规定,由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的,全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的,应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清;由财政直接支付的应按照国家财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称:陕西诚智信泰信息科技有限公司

供应商开户银行名称:中国银行西安南郊支行

银行账号:103250766670

- 1、乙方按规定及时开具发票
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时,甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决;
- 2、向同级政府采购监管部门投诉;
- 3、提请仲裁;
- 4、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、省级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

3、本合同一式三份，经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 陕西省文化馆

法定代表人(或授权代表):

地址: 陕西省西安市市辖区清源路街道 镇西安市新城区西七路陕西省文化馆

电话:

2025年11月20日

供应商(盖章): 陕西诚智信泰信息科技有限公司

法定代表人(或授权代表): 叶

地址: 陕西省西安市碑林区第二环绿地东和城1幢2501室

电话: 15829101244

2025年11月20日

陕西省政采商城电子卖场验收单

验收单

日期：2025年11月20日

订单编号	SCDD-2025-404131	成交商品总价	7041.00			
采购单位	陕西省文化馆	供应商	陕西诚智信泰信息科技有限公司			
采购单位联系人	王者珠	供货单位联系人	郑策15829101244			
采购单位电话	87287675	供货单位电话	15829101244			
下单时间	2025-11-20 13:33	订单状态	供应商已发货			
交易平台	陕西省政采商城电子卖场					
订单商品						
名称	品牌	分类	数量	单价	总价	
联想 (Lenovo) 4X30M39458 无线巧克力 鼠标 键盘套装	联想/LENOVO	键鼠套装	4.00	258.00	1032.00	
U盘 闪迪/SanDisk CZ810 64G USB3.2读速高达400M/s	闪迪/SanDisk	U盘	30.00	90.00	2700.00	
集线器 普联 绿联15923 扩展坞集线器	普联/TP-LINK	集线器	14.00	69.00	966.00	
文件筐 得力/deli 9846【加厚款】蓝色 四栏 四层 免打孔塑料	得力/deli	文件筐	20.00	45.00	900.00	
鼠标器 联想 M220L 有线鼠标笔记本台式一体机大红点	联想/LENOVO	鼠标器	15.00	45.00	675.00	
档案盒 得力/deli 1603 A4 文件盒塑料55MM	得力/deli	档案盒	54.00	14.00	756.00	
修正液/修正带/修正贴/得力 (deli) JQ122/一体式印章涂抹修正液	得力/deli	修正液/修正带/修正贴	1.00	12.00	12.00	
						合计： ¥7041.00
采购单位验收意见		验收部门负责人签字  验收单盖章 				